令和 3 年 8 月 3 日

関係者各位

京都府バレーボール協会

会 長 綱 村 昭 彦

第 35回 JOCジュニアオリンピックカップ京都府代表選考会

京都府トレーニングスクールについての連絡

日頃は本協会の事業にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、表記事業が今週末の8月8日（日）9日（月）に迫ってまいりました。京都府にも再び蔓延防止等重点措

置が発令されておりますが、本事業については全国大会に関わる選手選考会であることから、より感染症対策

を徹底して予定通り開催いたします。ただし、京都府でも感染者が増加していることから、以下の点に留意して

いただきご参加いただけたらと思います。

○大会２週間以内に以下のいずれかに該当する場合に関しては参加不可とします。

□平熱を超える発熱(３７度５分以上) □咳、のどの痛み □胸の痛み

□嗅覚、味覚異常  □鼻水・鼻づまり  □息苦しい  □全身倦怠感

□新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合

□同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

□大会前14日以内に政府からの入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は当

該在住者との濃厚接触がある場合

□自宅待機指示等が出ている場合     等

 尚、上記に該当し、参加できない場合や感染の不安から欠席する場合でも、本選考会のみで選考が実施され

るわけではなく、選考会欠席が選考資格なしということにはなりません。本年度は各ブロックやカテゴリでの大

会も実施されており、各大会でも複数の選考委員を中心にすでに選考は開始しております。この点もご理解い

ただき決して無理をしての参加がないようにお願いします。

 ただし、欠席の場合も参加費（選考会 T シャツとの引き換え）は発生いたします。新型コロナウイルス陽性や濃

厚接触者になった場合は、ご家族での引き換えが難しいので、できましたら学校の顧問の先生に当日引き換え

に来ていただけると助かります。感染の不安等から欠席する場合はご家族が Tシャツの引き換えに来ていただ

いても構いません。どちらも無理な場合はこちらで立て替えさせていただきます。いずれかの理由で欠席とな

る場合は、各校顧問から下記に連絡をいただくようお願いいたします。

ご不明な点は下記までご連絡ください。

京都府バレーボール協会常任理事

京都府中体連バレーボール専門部

委員長 辻 泰之  ０９０－２５９９－７１２２